ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5029/QĐ-UBND
	Nghệ An, ngày 30 tháng 10 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIẢI THỂ HỘI PHÁT TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC TỈNH NGHỆ AN
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định tổ chức, hoạt động và quản lý Hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP;
Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP;
Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1643/TTr-SNV ngày 20/10/2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giải thể Hội Phát triển nguồn nhân lực tỉnh Nghệ An.
Điều 2. Yêu cầu Hội Phát triển nguồn nhân lực tỉnh Nghệ An có trách nhiệm giải quyết các vấn đề về tài chính, tài sản và các vấn đề liên quan khác khi giải thể theo quy định của pháp luật.
Báo Nghệ An có trách nhiệm thông báo Quyết định giải thể Hội Phát triển nguồn nhân lực tỉnh Nghệ An trên 03 số báo liên tiếp.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Tổng Biên tập Báo Nghệ An; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch Hội Phát triển nguồn nhân lực tỉnh Nghệ An chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Bộ Nội vụ (để b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Dân vận Tỉnh ủy;
- Sở Nội vụ (2b);
- Công an tỉnh (PA 83);
- Lưu: VT, TH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Xuân Đại